1/8
Ekim 2019
TaeguTec Frezeleme Ürün Ailesi
Yüksek İlerlemeye Uygun
Frezeleme için Küçük Boyutlu
Değiştirilebilir Uç
 NPA

MRR
artışı
21%
MRR
artışı
3.82
Örnek çalışma 1
NPA
5/8
Ekim 2019
www.taegutec.com.trTaeguTec Frezeleme Ürün Ailesi
Yeni Ürün Duyurusu No. 2019-37
THFN
Yüksek ilerlemeye uygun parmak freze
Ürün Kodu Soğutma Fig. UçDCX DC   DCONMS      BD       OAL      LH LU APMX
THFN 060-06-L80 2 6 3 6 5.8 80 13 - 0.3  1 HFN 060...
060-10-L120 2 6 3 10 5.8 120 - 13 0.3  2
080-08-L80 2 8 4 8 7.6 80 18 - 0.5  1 HFN 080...
080-12-L140 2 8 4 12 7.6 140 - 18 0.5  2
OAL DC
O
NM
S

DC
BD BD
DC
X
Fig.1 Fig.2
Ölçüler (mm)
NPA
6/8
Ekim 2019
www.taegutec.com.trTaeguTec Frezeleme Ürün Ailesi
Yeni Ürün Duyurusu No. 2019-37
THFN-CT
Yüksek ilerlemeye uygun parmak freze - Karbür şaft
Yedek parçalar
Designation Coolant InsertDCX LH APMX
THFN 060-06-CT-L80 2 6 3 6 5.8 80 20 0.3 x HFN 060...
060-06-CT-L140 2 6 3 6 5.8 140 25 0.3 x
080-08-CT-L80 2 8 4 8 7.6 80 20 0.5 x HFN 080...
080-08-CT-L160 2 8 4 8 7.6 160 30 0.5 x
OAL
LH
APMX
DC